特別活動実施計画書
市営地域クラブ事務局長 様
[bookmark: _GoBack]
下記のとおり特別活動を実施したいので届出ます。

　　　年　　　月　　　日
団体名

　代表者名

記
	実施内容

	実施日
	年　　　月　　　日　（　　　　）

	実施時間
	　　　　　　時　　　　分　　　～　　　　時　　　　分

	実施場所

	移動手段

	参加生徒数等

	引率者

	実施する理由

	備考

※大会要項等を添付してください

上記の特別活動について、実施を承諾します

市営地域クラブ事務局長